
Id: NOVVC-MCETO-OLONO-BYTMY-FLPGE. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/9/4/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 16 maja 2011 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków własnych o kwotę ogółem 4 403 935 zł , zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się:  

1) w dz. 758 po stronie dochodów i w dz. 750 po stronie wydatków – na kwotę 2 463 698 zł – 

celem wprowadzenia do budżetu Województwa środków europejskich na realizację:  

a) zadania własnego pod nazwą: „Śląska sieć punktów dostępu do informacji (ŚSPI)”w 

ramach Działania 2.1 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego RPO WSL 2007-

2013,  

b) projektu własnego pod nazwą: „Budowa Otwartego Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej (ORSIP)” w ramach Działania 2.2 Rozwój elektronicznych usług 

publicznych RPO WSL 2007-2013.  

2) w dz. 801 po stronie dochodów na kwotę 1 807 832 zł i po stronie wydatków na kwotę 570 

237 zł oraz w dz. 854 po stronie dochodów na kwotę 132 405 zł i po stronie wydatków na 

kwotę 1 370 000 zł – w związku z przyjęciem do budżetu Województwa Śląskiego na 2011 

rok środków pozostałych po zlikwidowanych w dniu 31 grudnia 2010 roku rachunkach 

dochodów własnych, które funkcjonowały przy placówkach oświatowych.  

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na zmniejszeniu 

planu dochodów i wydatków własnych, zgodnie z wyszczególnieniem:  

 

w zł  

  
Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  DOCHODY  WYDATKI  

010  Rolnictwo i łowiectwo  200 000  200 000  

   01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  200 000  200 000  

      Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Opłata za wyłączenie gruntów rolnych z produkcji  

200 000     

      Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne     200 000  

RAZEM  200 000  200 000  



Id: NOVVC-MCETO-OLONO-BYTMY-FLPGE. Podpisany Strona 2 

 

2. Zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się w związku z pismem Ministra Finansów Nr 

RR1/0650/8-5/EKN/2011/230 z dnia 29 marca 2011 roku.  

§ 3.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków 

własnych, zgodnie z wyszczególnieniem:  

 

w zł  

  

Dz.  Rozdz.     Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600  Transport i łączność     6 355 000  

   60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe     6 355 000  

      Dotacje na zadania bieżące     6 355 000  

757  Obsługa długu publicznego  6 355 000     

   75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

6 355 000     

      Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu  6 355 000     

RAZEM  6 355 000  6 355 000  

2. Przeniesienia, o którym mowa w ust. 1, pomiędzy dz. 600 a dz. 757 , dokonuje się celem 

zabezpieczenia środków na świadczenia usług w zakresie kolejowych regionalnych przewozów 

pasażerskich na obszarze Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę ogółem 11 800 000 zł, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się:  

1) w dz. 010 – na kwotę 1 050 000 zł – celem zabezpieczenia środków na:  

a) przywrócenie stanu gotowości magazynów przeciwpowodziowych (wykonanie 

przeglądów okresowych, wdrożenie systemu centralnej rejestracji stanów magazynowych, 

doposażenie w materiały i sprzęt oraz remont budynków),  

b) udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu na realizację 

zadania pod nazwą: „Budowa pomieszczeń wojewódzkiego magazynu 

przeciwpowodziowego oraz pomieszczeń biurowych Śląskiego Zarządu Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Katowicach w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Budowa budynku Powiatowego Zarządu Dróg w Bieruniu wraz z magazynami 

przeciwpowodziowymi”,  

2) w dz. 600 – na kwotę 3 645 000 zł, celem zabezpieczenia środków na świadczenia usług 

w zakresie kolejowych regionalnych przewozów pasażerskich na obszarze Województwa 

Śląskiego,  

3) w dz. 700 – na kwotę 235 000 zł , celem zabezpieczenia środków na przeprowadzenie 

remontów nieruchomości zarządzanych przez Śląski Zarząd Nieruchomości w Katowicach, 

niezbędnych ze względu bezpieczeństwa najemców i użytkowników,  



Id: NOVVC-MCETO-OLONO-BYTMY-FLPGE. Podpisany Strona 3 

 

4) w dz. 851 – na kwotę 6 870 000 zł, celem zabezpieczenia środków na dofinansowanie 

zadań i zakupów inwestycyjnych dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

dla których organem założycielskim jest Województwo Śląskie.  

3. Źródłem pokrycia wydatków, o których mowa w ust. 1, jest zmniejszenie planu rozchodów w § 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 11 800 000 zł.  

§ 5.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy źródłami dochodów własnych, zgodnie z wyszczególnieniem:  

 

w zł  

  

Dz.  Rozdz.     Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

758  Różne rozliczenia  64 181  64 181  

   75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  64 181  64 181  

      Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Fundusze strukturalne  

   64 181  

      Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. Dochody własne, w tym 

majątkowe. Fundusze strukturalne  

64 181     

RAZEM  64 181  64 181  

2. Przeniesienia, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się celem prawidłowej realizacji projektu 

własnego pod nazwą: „Rozbudowa i upowszechnienie Systemu Elektronicznej Komunikacji 

Administracji Publicznej w Województwie Śląskim – SEKAP 2” w ramach Działania 2.2 Rozwój 

elektronicznych usług publicznych RPO WSL 2007-2013.  

§ 6.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2011 rok, w Planie finansowym 

zadań zleconych i powierzonych z zakresu administracji rządowej, polegających na:  

1) przeniesieniu działu 050 Rybołówstwo i rybactwo, rozdziału 05011 Program Operacyjny 

Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów bałtyckich 2007–2013, 

po stronie dotacji i wydatków na kwotę 667 000 zł , z „Planu finansowego zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej na 2011 rok” do „Zadań realizowanych w ramach 

porozumień z organami administracji rządowej na 2011 rok”.  

2) wyodrębnieniu „Planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej finansowanych 

z budżetu środków europejskich na 2011 rok” i przeniesieniu do niego po stronie dotacji 

i wydatków kwoty 17 111 000 zł w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01008 

Melioracje wodne.  

2. Zmian, o których mowa w ust. 1, dokonuje się zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały.  

 



Id: NOVVC-MCETO-OLONO-BYTMY-FLPGE. Podpisany Strona 4 

 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/9/4/2011 z dnia 16 maja 2011 r.

załącznik nr 1 do zmian budżetu i w budżecie

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/9/4/2011 z dnia 16 maja 2011 r.

załącznik nr 2 do zmian budżetu i w budżecie

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/9/4/2011 z dnia 16 maja 2011 r.

załącznik nr 3 do zmian budżetu i w budżecie

Zalacznik3.pdf




w zł


Dz. Rozdz DOCHODY WYDATKI


750 2 463 698


75095 2 463 698


682 546


147 449


1 781 152


1 781 152


758 2 463 698


75861 2 463 698


682 546


1 781 152


801 1 807 832 570 237


80102 15 000


15 000


15 000


80130 20 000


20 000


20 000


80131 111 838 3 237


111 838


3 237


3 237


80134 2 000


2 000


2 000


80140 20 000


20 000


20 000


80141 996 172 400 000


996 172


400 000


400 000


80146 699 822 110 000


699 822


50 000


50 000


60 000


854 132 405 1 370 000


Oświata i wychowanie


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 


których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z 


realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Pozostała działalność


Różne rozliczenia


Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013


Edukacyjna opieka wychowawcza


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek 


budżetowych, wpłaty zakładów budżetowych


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek 


budżetowych, wpłaty zakładów budżetowych


Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek 


budżetowych, wpłaty zakładów budżetowych


załącznik  nr 1 do uchwały                                


Nr IV/9/4/2011                                             


Sejmiku Województwa Śląskiego 


z dnia 16 maja 2011 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r. - zwiększenia


Wyszczególnienie


Zakłady kształcenia nauczycieli


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Administracja publiczna


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dochody własne, w tym majątkowe. Fundusze strukturalne


Szkoły podstawowe specjalne


Szkoły zawodowe


Kolegia pracowników służb społecznych


Szkoły zawodowe specjalne


Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 


mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 


zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dochody własne, w tym bieżące. Fundusze strukturalne


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań







85410 132 405


132 405


85420 1 370 000


1 370 000


4 403 935 4 403 935RAZEM


Internaty i bursy szkolne


Młodzieżowe ośrodki wychowawcze


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. 


Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek 


budżetowych, wpłaty zakładów budżetowych











w zł


Dz. Rozdz Wyszczególnienie WYDATKI


010 1 050 000


01006 1 050 000


450 000


450 000


600 000


600 3 645 000


60001 3 645 000


3 645 000


700 235 000


70005 235 000


235 000


235 000


851 6 870 000


85111 5 420 000


5 420 000


150 000


85118 1 150 000


1 150 000


1 150 000


85120 300 000


300 000


11 800 000


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Gospodarka gruntami i nieruchomościami


Szpitale ogólne


Szpitale uzdrowiskowe


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Dotacje na zadania bieżące


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


RAZEM


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2011 r. - zwiększenia


                                                                                                                   załącznik nr 2 do uchwały                                


Nr IV/9/4/2011                                                                                                                                                                                   


Sejmiku Województwa Śląskiego                                                                                                                                       


z dnia 16 maja 2011 roku


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 


ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 


terytorialnego


w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 


ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 


terytorialnego


 Ochrona zdrowia


Lecznictwo psychiatryczne


Rolnictwo i łowiectwo


Zarządy melioracji i urządzeń wodnych


Transport i łączność


Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe


Gospodarka mieszkaniowa











w zł


w tym:


wynagr. i składki od 


nich naliczane


1 2 3 4 5 6 7 8


010
17 111 000 17 111 000 17 111 000


010 01008 17 111 000 17 111 000 17 111 000


6517 17 111 000


6057 17 111 000 17 111 000


050
667 000 667 000 580 000 490 000 87 000


050 05011 667 000 667 000 580 000 490 000 87 000


2000 16 000


2008 433 000


2009 131 000


6200 16 000


6208 53 000


6209 18 000


4018 312 877 312 877 312 877


4019 91 567 91 567 91 567


4048 4 500 4 500 4 500


4049 1 500 1 500 1 500


4118 51 342 51 342 51 342


4119 17 165 17 165 17 165


4128 8 281 8 281 8 281


4129 2 768 2 768 2 768


4210 5 500 5 500


4218 18 875 18 875


4219 5 625 5 625


4300 6 600 6 600


4308 17 550 17 550


4309 5 850 5 850


4410 900 900


4418 10 575 10 575


4419 3 525 3 525


4700 3 000 3 000


4708 9 000 9 000


4709 3 000 3 000


6060 16 000 16 000


6068 53 000 53 000


6069 18 000 18 000


w zł


w tym:


wynagr. i składki od 


nich naliczane


1 2 3 4 5 6 7 8


050
667 000 667 000 580 000 490 000 87 000


050 05011 667 000 667 000 580 000 490 000 87 000


2000 16 000


2008 433 000


2009 131 000


6200 16 000


6208 53 000


6209 18 000


Rolnictwo 


i łowiectwo


Rybołówstwo i 


rybactwo


Rybołówstwo i 


rybactwo


Rozdz. Paragraf Dotacje ogółem Wydatki ogółem


B. Zadania realizowane w ramach porozumień z organami administracji rządowej w 2011 roku


Dz.


z tego


Wydatki bieżące


(zwiększenia)


Wydatki majątkowe


załącznik nr 3 do uchwały


Nr IV/9/4/2011                                                                      


Sejmiku Województwa Śląskiego                                                      


z dnia  16 maja 2011 roku


Dz. Rozdz. Paragraf Dotacje ogółem Wydatki ogółem


z tego


Wydatki bieżące


(zmniejszenia)


PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH I POWIERZONYCH WOJEWÓDZTWU 


ŚLĄSKIEMU Z ZAKRESU ADMINISTARCJI RZĄDOWEJ NA 2011 ROK


A. Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 2011 roku


Wydatki majątkowe







4018 312 877 312 877 312 877


4019 91 567 91 567 91 567


4048 4 500 4 500 4 500


4049 1 500 1 500 1 500


4118 51 342 51 342 51 342


4119 17 165 17 165 17 165


4128 8 281 8 281 8 281


4129 2 768 2 768 2 768


4210 5 500 5 500


4218 18 875 18 875


4219 5 625 5 625


4300 6 600 6 600


4308 17 550 17 550


4309 5 850 5 850


4410 900 900


4418 10 575 10 575


4419 3 525 3 525


4700 3 000 3 000


4708 9 000 9 000


4709 3 000 3 000


6060 16 000 16 000


6068 53 000 53 000


6069 18 000 18 000


w zł


w tym:


wynagr. i składki od 


nich naliczane


1 2 3 4 5 6 7 8


010
17 111 000 17 111 000 17 111 000


010
01008


17 111 000 17 111 000 17 111 000


6517
17 111 000


6057 17 111 000 17 111 000


Rozdz. Paragraf Dotacje ogółem Wydatki ogółem


z tego


Wydatki bieżące Wydatki majątkowe


Rolnictwo 


i łowiectwo


C. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej finansowanych z budżetu środków 


europejskich w 2011 roku


(zwiększenia)


Dz.









